

## მიღება – ჩაბარების აქტი

ქ. გორი

07 მაისი 2018 წელი

ერთის მხრივ, ა(ა)იპ პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“ (შემდგომში -შემსყიდველი ს/კ 217890192), მისი დირექტორის მოადგილის კახაბერ კახიაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, შ.პ.ს. „ქავთარა“ (შემდგომში-მიმწოდებელი ს/კ 417878933) მისი დირექტორის გიორგი ქავთარაძის სახით წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ მხარეთა შორის 2018 წლის 04 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №38ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ დროს შემდეგი დასახელების საქონელი:

| №   | საქონლის დასახელება        | CPV კოდი | რაოდენობა | ერთ.ფასი | ჯამი          |
|-----|----------------------------|----------|-----------|----------|---------------|
| 1.  | ქურო შიდა ხრახნით 20 მმ    | 44165300 | 20 ცალი   | 0.80     | 16            |
| 2.  | ქურო გარე ხრახნით 20 მმ    | 44165300 | 20 ცალი   | 0.80     | 16            |
| 3.  | მუხლი შიდა ხრახნით 20 მმ   | 44167300 | 20 ცალი   | 0.80     | 16            |
| 4.  | მუხლი გარე ხრახნით 20 მმ   | 44167300 | 20 ცალი   | 0.80     | 16            |
| 5.  | პლ.ხიდი კავი (უტკა) 20 მმ  | 44163100 | 24 ცალი   | 0.80     | 19.20         |
| 6.  | შემრევის ხიდი 20 მმ        | 44163100 | 8 ცალი    | 3.50     | 28            |
| 7.  | სამკაპი 50 მმ              | 44167300 | 16 ცალი   | 1.50     | 24            |
| 8.  | სამკაპი V 50 მმ            | 44167300 | 8 ცალი    | 1.50     | 12            |
| 9.  | სამალიარო ძაფი             | 44111000 | 2 ცალი    | 4        | 8             |
|     |                            |          |           |          | <b>155.20</b> |
| 10. | მიღების სამაგრები 20 მმ    | 44523200 | 120 ცალი  | 0.20     | 24            |
| 11. | დუბლები თვითმხრახნით       | 44531300 | 120 ცალი  | 0.05     | 6             |
| 12. | რკინის ანკერი              | 44523200 | 8 ცალი    | 0.50     | 4             |
| 13. | ბრტყელტუჩა ქანჩის გასადები | 44512500 | 4 ცალი    | 10       | 40            |
| 14. | ხერხუნა                    | 44511000 | 4 ცალი    | 6        | 24            |
|     |                            |          |           |          | <b>98</b>     |
| 15. | საცობი ქუდი 20 მმ          | 42131000 | 24 ცალი   | 0.20     | 4.80          |
|     |                            |          |           |          | <b>4.80</b>   |
| 16. | ხელსაბანი ფეხით            | 44411300 | 2 ცალი    | 55       | 110           |
|     |                            |          |           |          | <b>110</b>    |
| 17. | ხელთათმანი                 | 18141000 | 26 წყვილი | 0.70     | 18.20         |
|     |                            |          |           |          | <b>18.20</b>  |
| 18. | პირბადე რესპირატორი        | 33735100 | 24 ცალი   | 0.50     | 12            |
| 19. | დამცავი სათვალე            | 33735100 | 24 ცალი   | 1.50     | 36            |
|     |                            |          |           |          | <b>48</b>     |
|     | <b>ჯამი სულ:</b>           |          |           |          | <b>434.20</b> |

საერთო ღირებულებით 434.20 (ოთხას ოცდა თოთხმეტი და 20 თეთრი) ლარი.

შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებით ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და ვადები დაცულია.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ა(ა)იპ პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“

შ.პ.ს. „ქავთარა“

დირექტორის მოადგილე:

დირექტორი:

კახაბერ კახიაშვილი

გიორგი ქავთარაძე

